お客様各位                               2018 年 8 月

インシュレット仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、インシュレットの滅菌方法を下記の通り変更しますので、ご案内致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                                                                          謹 白

ガンマ線滅菌から電子線滅菌へ変更致します。

それに伴い、表示等を変更致します。

■対比表

項   目 現   行 変 更 後

滅菌方法・表示

（個包装・内箱・外箱・ラベル）
ガンマ線滅菌済・埋込式 電子線滅菌済・埋込型

インジケータラベル

＊EＢ照射有無の認識ラベル
なし

インジケータラベル貼付

シリアルバーコード

＊滅菌管理用印字コード
なし

裏面に印字

 ■個包装の表示

                    【現行】                     【変更後】

   針埋込式  製造販売元  ガンマ線滅菌済  針埋込型  製造販売業者 電子線滅菌済

変更内容

品番 販売名称 型式 JANｺｰﾄﾞ 梱包単位

JS-E100U27P インシュレット ２７Ｇ×１／２” 4987494023363 14本/箱×50箱

承認/許可番号：14700BZZ00935000

＊変更後は JANコードが 4987494289264 に変更になります。

変更は 2018 年 3 月弊社工場生産品より、随時変更致しています。

（変更後製造ロット No 180322.01 以降となります。）

*変更後の製品出荷は、2018 年 8 月上旬を予定しています。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

変更時期

対象規格